
خانزاده و نصری بعد از پیاتزا در اردو
دو لژیونرجوان، آخرین بازیکنانی هستند که بعد از 
سرمربی وارد اردوی تیم ملی والیبال می‌شوند. خانزاده و 
نصری دو لژیونر جوان که به ترتیب برای تیم‌های لوبه و 
زاویرچه در لیگ سریA ایتالیا و پلاس لیگا توپ می‌زنند، 
با پایان بازی تیم‌های‌شان اواخر اردیبهشت ماه به جمع 
ملی‌پوشان اضافه می‌شوند. حتی بعد از روبرتو پیاتزا 
سرمربی تیم ملی. مبین نصری 28 اردیبهشت می‌آید 

و خانزاده هم بعد از او.

سلیمی همچنان بر بام تکواندوی جهان
رده‌بندی جدید المپیکی‌های تکواندو از سوی فدراسیون 
جهانی اعلام شد که آرین سلیمی همچنان با ۲۰۰ امتیاز 
جایگاه نخست جدول در وزن به اضافه ۸۰ کیلوگرم را در 
اختیار دارد. مهران برخورداری در وزن منهای ۸۰ کیلوگرم با 
۱۲۲.۱۶ امتیاز با یک پله صعود در رده دوم قرار گرفت. در 
گروه بانوان مبینا نعمت‌زاده در وزن منهای ۴۹ کیلوگرم با 
کسب ۱۱۴ امتیاز و یک پله صعود در رده سوم قرار گرفت. 
ناهید کیانی در وزن منهای ۵۷ کیلوگرم همچنان با ۱۳۰.۰۸ 
امتیاز رتبه دوم جدول را به خود اختصاص داده است. 

نسترن ولی‌زاده با ۳۰.۰۸ امتیاز در رتبه ۲۷ قرار گرفت.
 

پدیده دوچرخه‌سواری راهی کمپ uci شد
ایران در  آرش میرباقری، پدیده دوچرخه‌سواری 
رقابت‌های قهرمانی آسیا برای حضور در اردو و مسابقه 
تدارکاتی به کمپ تمرینی UCI در شانگهای چین رفت. 
این اردوی یک ماهه با حضور رکابزنان کشورهای مختلف 
و زیر نظر اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری برگزار می‌شود 
که علاوه بر تمرینات تخصصی، چند مسابقه تدارکاتی هم 
برای رکابزنان پیش‌بینی شده است. میرباقری اسفندماه 
سال گذشته در رقابت‌های قهرمانی آسیای جاده و 
پیست در رده سنی جوانان، ایران را صاحب ۵ مدال طلا، 
نقره و برنز کرد تا دوچرخه‌سواری پس از ۱۴ سال شاهد 
درخشش یک ستاره چند مداله برای کشورمان باشد.

 

قهرمانی نوجوانان کشتی در ترکیه
رقابت‌های بین‌المللی کشتی جام پیروزی ترکیه با 
قهرمانی تیم‌های کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان کشورمان 
پایان یافت. در پایان مسابقات ترکیه که روزهای ۱۲ تا 
۱۴ اردیبهشت ماه در شهر آنتالیا ترکیه برگزار شد، تیم 
کشتی آزاد نوجوانان با کسب ۷ مدال طلا، ۲ مدال نقره 
و ۲ مدال برنز و ۲۲۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت. 
در کشتی فرنگی نیز تیم نوجوانان ایران با کسب ۵ مدال 

طلا، یک نقره، ۵ برنز و ۱۹۰ امتیاز قهرمان شد.
 

مدال برنز کتل‌بل ایران در کاپ جهانی
پریسا بایرامی اصل تکنانلو، بانوی ملی‌پوش کتل‌بل 
ایران موفق شد در مسابقات جهانی کتل بل روسیه 
به مدال برنز برسد. تیم ملی کتل بل ایران اعزامی از 
سوی فدراسیون آمادگی جسمانی و تندرستی به دعوت 
فدراسیون iukl روسیه در مسابقات کاپ جهانی کتل‌بل 
در شهر سن‌پترزبورگ روسیه، حضور پیدا کرد و در پایان 
مسابقات پریسا بایرامی اصل تکنانلو، بانوی ملی‌پوش 
کتل‌بل ایران در دسته وزنی ۶۸+ به مقام سوم بخش 

اسنچ تک دست )کتل بل ۱۶ کیلوگرمی( رسید .

اخبار

سرخ‌ها با بازیکنان جدید توافق کردند

تمرکز کارتال روی خط آتش

کاپیتان مغضوب به تیم ملی فوتبال زنان بازگشت

راستگو؛ سورپرایز  ویژه سرمربی جدید

پریسا غفاری

خبر نگار

گپ

 اردوی تیم ملی فوتبال زنان با سکانداری مرضیه 
جعفری از 20 اردیبهشت‌ماه استارت می‌خورد. 
سرمربی جدید تیم ملی فوتبال زنان لیست 
بازیکنان منتخبش را اعام کرد. رها یزدانی، 
زهرا خواجوی، مینا نافعی، عارفه سیدکاظمی، 
فاطمه عادلی، ملیکا متولی، فاطمه امینه 
‌برازجانی، ریحانه کردی، عاطفه رمضانی‌زاده، 
زینب عباسپور، فاطمه پسندیده، سپیده 
حاجی‌نسب، زهرا سربالی، فاطمه گرائیلی، سارا 
ظهرابی‌نیا، زهرا احمدزاده، فاطمه مخدومی، 
محدثه ذلفی، فاطمه شبان، روژین تمریان، 

نگین نقدی، هستی فروزنده، سارا دیدار، شبنم 
بهشت، فاطمه صفا راستگو، زهرا قنبری، مونا 
حمودی، نگین زندی، هاجر دباغی و افسانه 
چترنور. مرضیه جعفری برای فهرست جدید 
اردونشینان فوتبال دید گسترده‌ای داشته، 
به طوری‌که فقط از تیم‌های مدعی از جمله 
خاتون، سپاهان، گل‌گهر و ایستا بازیکن دعوت 
نکرده و در فهرست او حتی بازیکنانی از تیم‌های 
ملوان بندرانزلی، پالایش گاز ایام، تام اصفهان 
و آوا تهران هم به چشم می‌خورد. بدون‌شک 
سورپرایز ویژه او دعوت از فاطمه صفا راستگو 

. ست ا
حالا سرخپوشان پایتخت در تیم ملی زنان هم 
یک نماینده دارند. صفا‌ راستگو متولد ۱۳۸۲ 
شیراز است و فصل گذشته لیگ 9 گل برای 
پرسپولیس به ثمر رساند و با گل‌های حساس 
خود نقش مهمی در قهرمانی سرخپوشان داشت 

و عنوان خانم گل مسابقات را نیز از آن خود کرد.
بنابراین مرضیه جعفری یک هفته بعد از 
امضای حکم سرمربیگری‌‌اش قرار است اولین 
اردو را بعد از تعطیلی حدود 2 ماهه از 20 تا 27 
اردیبهشت‌ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز کند. 
اما اتفاق ویژه این لیست، بازگشت کاپیتان 
مغضوب، سارا ظهرابی‌نیا هافبک باتجربه 
فوتبال زنان ایران است که در دوره مریم 
ایراندوست وظیفه کاپیتانی تیم ملی را هم 
برعهده داشت. او یکی از شگفتانه‌های فهرست 
جدید تیم ملی زنان را رقم زده، چرا که او بعد 
از حدود 4 سال دوباره دعوت شده است. 
ظهرابی‌نیا جزو چهره‌های مغضوب مریم 
آزمون بود و در چند نوبت طرفین علیه یکدیگر 
موضع‌گیری‌های تندی هم داشتند اما حالا 
با جدایی آزمون از تیم ملی، راه بازگشت 
ظهرابی‌نیا هم هموار شده است و او در اولین 

اردوی انتخابی تیم زنان زیرنظر مرضیه جعفری 
حضور دارد.

البته در این لیست نفراتی چون 
شبنم  و  چترنور  افسانه 

بهشت از تیم گل گهر 
سیرجان هم بودند 
که به دلیل حذف 
کادر فنی سابق، تلفن 

مدیر فنی جدید تیم 
ملی را پاسخ ندادند و حتی 

موبایل‌هایشان را خاموش کرده 
بودند، اما وقتی صحبت از تهدید به 

استعفای جعفری به دلیل عدم همکاری 
فدراسیون مطرح شد، تماس‌ها بود که از سوی 
این دو نفر گرفته شد که می‌خواهند بازگردند. 
حالا هم که با وجود سوگیری این دو،  باز هم از 

سوی سرمربی تیم ملی دعوت شده‌اند.
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محمد محمدی سدهی/ سرانجام بیست و چهارمین 
جام قهرمانی لیگ برتر فوتبال به نام پرشورهای 
تبریزی ضرب شد و تراکتور دو هفته مانده به پایان 
لیگ، گوی سبقت را از دیگر تیم‌ها ربود و برای اولین 
بار بر بام فوتبال ایران ایستاد. در سوی دیگر دو 
تیم سپاهان و پرسپولیس هم که در تعقیب تراکتور 
بودند، برای نایب قهرمانی و البته سهمیه لیگ 
نخبگان آسیا، باید تلاش کنند. سرخپوشان تهرانی 
با از دست دادن قهرمانی لیگ و جام حذفی، در حال 
برنامه‌ریزی برای فصل آینده هستند. البته سرخ‌ها 

امیدوارند که سپاهان در دوهفته آخر امتیاز از دست 
بدهد تا فاصله 2 امتیازی‌شان با زردپوشان اصفهانی 
جبران شود.در حال حاضر می‌توان پرسپولیس را 
اولین تیمی دانست که برای جذب بازیکنان فصل 
آینده خود اقدام کرده و اسماعیل کارتال، سرمربی 
ترک‌تبار پرسپولیس با توجه به نقاط ضعف تیم در 
تلاش است تا آنها را برای فصل آینده پوشش دهد. 
ضعف پرسپولیس این فصل را می‌توان در خط 
دفاع و حمله سرخپوشان جست‌و‌جو کرد؛ تیمی 
که همیشه بهترین سد دفاعی را تشکیل می‌داد و 

بهترین گلزنان لیگ را جذب می‌کرد. البته در حال 
حاضر این تیم علی علیپور را دارد که با 12 گل در صدر 
گلزنان لیگ برتر است، با وجود این از نظر کارتال 

پرسپولیس در خط حمله ضعیف است.

2 خارجی و 2 ایرانی با لباس سرخ
طبق شنیده‌ها سرخپوشان با محمد امین 
کاظمیان، بازیکن 9 گله تیم آلومینیوم اراک به 
توافق رسیده‌اند و این بازیکن فصل بعد در ترکیب 
سرخپوشان حضور خواهد داشت. فلورنت هادرژوناژ 
مدافع سوئیسی – کوزویی دومین بازیکنی است که 
حضورش در جمع سرخپوشان قطعی شده و تیوی 
بیفوما، ستاره اهل کنگو استقلال خوزستان دیگر 
بازیکنی است که به نظر می‌رسد فصل آینده لباس 
سرخ را بر تن خواهد کرد. در این شرایط مجتبی 
فخریان، مهاجم جوان شمس آذر که متخصص 
گلزنی به تیم‌های بزرگ محسوب می‌شود، هم جزو 
بازیکنانی است که کار انتقال او به پرسپولیس تمام 
شده و این بازیکن در آستانه حضور در پرسپولیس 
است. فخریان سهمیه زیر ۲۳ سال به حساب 
می‌آید و می‌تواند خرید خوبی برای پرسپولیس 
باشد. با این شرایط سرخپوشان با ترافیک در خط 
حمله مواجه خواهند شد چرا که تمرکز کارتال روی 

خط آتش سرخپوشان است.

مشکل بزرگ برای جذب شکاری
علاوه بر این پرسپولیس با رضا شکاری برای پیوستن 
به این تیم به توافق نهایی رسیده اما یک مشکل 

بزرگ بر سر این انتقال است و شکاری ۲۹ فروردین 
امسال و پس از پیروزی تیمش مقابل پرسپولیس 
در جمع رسانه‌های گروهی خبر از تمدید قراردادش 
داد که بدین ترتیب، حالا کار انتقال او به پرسپولیس 
سخت خواهد بود. البته قرارداد شکاری در سازمان 
لیگ به ثبت نرسیده و مشخص نیست این بازیکن 

چه شرایطی خواهد داشت.

چه بازیکنانی جدا خواهند شد؟
در این بین عیسی آل‌کثیر یکی از بازیکنانی است که 
فصل ضعیفی را با سرخپوشان داشت و جدایی او از 
جمع شاگردان کارتال قطعی به نظر می‌رسد. سعید 
صادقی هم جزو بازیکنانی محسوب می‌شود که 
احتمال جدایی او از پرسپولیس بسیار است، بازیکنی 
که با حضور اسماعیل کارتال رفته رفته به سکوها و 
پشت دروازه تبعید شد. علاوه بر این مسعود ریگی 
هم جزو بازیکنانی است که احتمال جدایی او از 

جمع سرخپوشان بسیار است.

کار سخت درویش برای تأمین منابع مالی؟
کارتال به دنبال جذب بازیکنان خوب خارجی است؛ 
بازیکنانی که احتمالاً با کمتر از یک میلیون دلار به 
پرسپولیس نخواهند آمد و حال با توجه به علاقه 
کارتال به جذب بازیکنان خارجی، مشخص نیست 
که درویش و اعضای هیأت مدیره سرخپوشان چگونه 
منابع مالی را برای جذب این بازیکنان مورد نظر کارتال 
تأمین خواهند کرد؟ بنابراین با بالا رفتن قیمت دلار، 

کار مدیران باشگاه بسیار سخت‌تر خواهد بود.

حمید درخشان، بازیکن و سرمربی 
اسبق پرسپولیس در خصوص جذب 
بازیکنان جدید به »ایران« گفت: »امسال 
پرسپولیس در خطوط دفاعی و حمله 
ضعف‌هایی داشت البته اگر پرسپولیس 
و یا هر تیمی که می‌خواهد یک تیم 
خوب برای فصل آینده ببندد باید در 
تمام خطوط تقویت شود. قطعاً حریفان 
داخلی هم در فکر تقویت تیم شان 
خواهند بود به خصوص تیم‌هایی که 
در آسیا و در لیگ نخبگان آسیا حضور 
دارند که می‌بینیم چقدر قدرتمندند و 
برای جذب بهترین بازیکنان دنیا هزینه و 
تلاش می‌کنند.«او بیان کرد: »ما همیشه 
به فکر جذب بازیکنان درجه چند دنیا 
بودیم و باید تفکرمان را تغییر دهیم و به 
فکر جذب بازیکنان خارجی خوب باشیم 
چرا که اگر نخواهیم بازیکنان درجه یک 
بگیریم بعید می‌دانم با جذب بازیکنان 
درجه سه به موفقیت برسیم. کسب 
نتیجه و درخشش نیازمند برخی ابزار 
است که مهم‌ترین آن جذب بازیکنان 
خوب در تمامی نقاط است. تیم‌های 
ما اگر نمی‌توانند بهترین بازیکنان دنیا 
را جذب کنند حداقل بازیکنانی را که 
عملکرد خوبی در فوتبال دنیا دارند جذب 
کنند. می‌توانیم با جذب بازیکنان خوب 
فاصله‌مان را از تیم‌های عربی کمتر کنیم. 
در بحث فوتبال باشگاهی نباید از تیم‌های 

عربی بیش از این جا بمانیم.«

 درخشان: نباید از
 تیم‌های عربی جا بمانیم
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